



И З Ј А В А


________________________, __________________
                  (име презиме) 			       ЕМБГ
				
(улица и број, општина)
Изјавувам дека јас и моето семејство немаме искористено право на поврат на средства за набавка на  енергетски ефикасно грејно тело  на друг Јавен повик од било кој извор во Република  Северна Македонија;


Датум ________                                                      И З Ј А В И Т Е Л
[bookmark: _GoBack]Велес                                                                    _________________
